
Администрация города Сосновоборска 

Управление образования администрации города Сосновоборска 

(УО) 

ПРИКАЗ 

от «12» декабря 2017г. № dJyO 

г. Сосновоборск 

О подведении итогов X городского 
конкурса-фестиваля «Калейдоскоп талантов» 
в конкурсной номинации: «Техническое творчество» 

На основании решения конкурсной комиссии X городского конкурса-фестиваля 
«Калейдоскоп талантов», в конкурсной номинации: «Техническое творчество» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги проведения X городского конкурса-фестиваля «Калейдоскоп 
талантов» в конкурсной номинации: «Техническое творчество» (Приложение 1) и 
наградить дипломами (1,11,III степени) Управления образования администрации 
города Сосновоборска обучающихся, указанных в приложении 1. 

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей, 
педагогов дополнительного образования указанных в приложении 1 подготовивших 
победителей и призеров X городского конкурса-фестиваля «Калейдоскоп 
талантов» в конкурсной номинации: «Техническое творчество». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на JI.A. Воробьеву 
специалиста по вопросам развития воспитания и дополнительного образования детей. 

Руководитель управления Г.Ф. Попова 



Приложение 1 
к приказу от 12.12.2017г. 

ОУ ФИ Возрастная 
категория 

Педагог Призовое 
место 

Возрастная категория 7-9 лет 
МАУДО ДДТ г. 
Сосновоборска 

Ермаков Павел 7-9 лет Ечина Марина Александровна, 
педагог дополнительного 
образования 

I место 

МАУДО ДДТ г. 
Сосновоборска 

Побатаев 
Дмитрий 

7 - 9 лет Ечина Марина Александровна, 
педагог дополнительного 
образования 

I место 

МАОУ СОШ №5 
г. Сосновоборска 

Комаров Никита 7-9 лет Семенникова Оксана 
Алексеевна 

II место 

МАОУ СОШ №2 
г. Сосновоборска 

Подоляк Денис 7-9 лет Шевченко Людмила 
Николаевна, педагог 
дополнительного образования 

III место 

Возрастная категория 10-13 лет 
МАУДО ДДТ г. 
Сосновоборска 

Абрамчик Илья 10-13 лет Ечина Марина Александровна, 
педагог дополнительного 
образования 

I место 

МАУДО ДЦТ г. 
Сосновоборска 

Храмцов Родион 10-13 лет Ечина Марина Александровна, 
педагог дополнительного 
образования 

П место 

МАОУ 
«Гимназия №1» 
г. Сосновоборска 

Зернякова Влада 10-13 лет Бурмакина Александра 
Михайловна 

II место 

МАОУ ООШ №3 
г. Сосновоборска 

Самарайский 
Степан 

10-13 лет Выговский Роман Игоревич III место 

Возрастная категория 14-18 лет 
МАУДО ДЦТ г. 
Сосновоборска 

Трегубов Никита 
Александрович 

14-18 лет Ечина Марина Александровна, 
педагог дополнительного 
образования 

I место 

МАУДО ДЦТ г. 
Сосновоборска 

Фёдоров Вадим 14-18 лет Ечина Марина Александровна, 
педагог дополнительного 
образования 

II место 

МАОУ 
«Гимназия №1» 
г. Сосновоборска 

Магеррамов 
Эльдар 

14- 18 лет Горбатовская Ирина 
Леонидовна, учитель 
математики и информатики 

III место 


